
 

 

Perho on vireä ja itsenäinen maaseutukunta 
Keski-Pohjanmaalla 

 

 

ETSIMME VIESTINTÄSIHTEERIÄ ajalle 1.6.2022 - 31.5.2025 

 
Haluaisitko mukaan vaikuttamaan aktiivisen yhteisön ytimeen? Perhon kunta hakee innostunutta ja 
luovaa viestinnän ammattilaista näköalapaikalle. 
Viestintäsihteerinä toteutat kuntakonsernin viestintää ja markkinointia. Keskeisiin työtehtäviin kuuluvat 
Perhon kunnan ja sen tytäryhtiöiden markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatiminen, sisäinen ja 
ulkoinen tiedottaminen, verkkosivujen päivittäminen, sosiaalisen median kanavien sisällöntuotannon 
suunnittelu ja toteutus, erilaisten tiedotteiden ja   dokumenttien   laatiminen sekä valokuvausta ja 
videokuvausta osaamisesi mukaan. Tulet tekemään yhteistyötä kunnan eri toimialojen kanssa ja 
annat laadullista tukea toimialojen viestintään liittyen. 
Viestintäsihteeri tukee kunnan ja yhteistyötapahtumien järjestelyjä toimimalla yhteyshenkilönä 
yhteistyökumppaneiden suuntaan ja avustaa tapahtumien toteutuksessa sekä ennen tapahtumaa, että 
itse tapahtumapäivinä. 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ammatillinen tai korkeakoulututkinto (esimerkiksi kaupallinen 
tai media-alan tutkinto). Odotamme hyvää kirjallista ja suullista suomen kielen taitoa, viestintä- ja 
markkinointiosaamista, yhteistyötaitoja, sosiaalisen median kanavien tuntemusta sekä vahvaa 
osaamista eri viestintäkanavien käytöstä (esimerkiksi WordPress). Aiempi työkokemus markkinoinnin 
ja viestinnän tehtävistä sekä kunta-alan tuntemus katsotaan eduksi.  
Tehtävässä luovuus, huolellisuus, oma-aloitteisuus sekä halu oppia uutta on valttia. Tämä tehtävä 
sopii sinulle, jos olet tottunut käärimään hihat ja ryhtymään töihin, ja suhtaudut innostuneesti uusiin 
tehtäviin etkä hätkähdä nopeasti muuttuvista tilanteista. 

 

Tehtävä sijoittuu kuntaorganisaatiossa Hallinto ja kehittäminen -päävastuualueelle ja esimiehenä 
toimii talous- ja hallintojohtaja. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virkaehtosopimuksen 
(KVTES) mukaan. Toimen vastaanotto 1.6.2022 tai sopimuksen mukaan. Valitun on ennen toimen 
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
Hakuaika päättyy 1.4.2022 klo 12.00.  
Hakemukset jätetään ensisijaisesti Kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi. Mukaan tulee 
liittää ansioluettelo ja selvitys hakijan kelpoisuudesta. 

 
Lisätietoja tehtävästä: 
talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh 040 183 3165, terhi.kultalahti@perho.com 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380, lauri.laajala@perho.com 

 
Perhon kunta on savuton ja tuoksuton työpaikka.  
Lisätietoa kunnasta www.perho.com 
 
Perhon kunnanhallitus 
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